
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte
10 5 3 11 2 4

257 14 13
11:5 3:1 11:5
20:11 20:11

╳

15
3
20

7
22

8
25

11 13 Auszeit

Ende
18:53 B  VC Wiesbade… S

I II III IV V VI Punkte
10 15 9 16 7 5

1214
10:20

1
10

2
11

3
12

4 8 9 Auszeit

2:7
10:17

S
A
T
Z

2

Start
18:56 B  VC Wiesbade… R

I II III IV V VI Punkte
5 10 15 9 3 7

2016
13:18

╳

10
20

1
11

2
13

5
14

7
16

9
19

Auszeit

2:7

Ende
19:18 A  HTG Bad Hom… S

I II III IV V VI Punkte
5 14 11 2 4 10

257 13
10:6 10:6
18:12 18:12
1
17
25

3
18

9
21

10
22

14
23

16
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:21 A  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte
10 5 14 11 2 4

197 13
8:7 8:7

13:14 13:14
╳

11
17

3
12
18

5
13
19

6
14

8
15

9
16

Auszeit

14:17

Ende
19:43 B  VC Wiesbade… S

I II III IV V VI Punkte
10 15 9 16 7 5

25

1
11
22

3
13
23

5
15
25

6
17

8
18

9
19

Auszeit

13:13

S
A
T
Z

4

Start
19:46 B  VC Wiesbade… R

I II III IV V VI Punkte
5 10 15 9 16 7

1714 3
6:14 6:14

╳

8
1
9

2
10

3
11

4
12

6
17

Auszeit

3:7
12:21

Ende
20:08 A  HTG Bad Hom… S

I II III IV V VI Punkte
5 14 11 2 4 10

257 13
9:4 9:4
15:9 15:9

0
15

2
17

3
18

9
19

11
22

14
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd – Frauen
Frauen

B  VC Wiesbaden 4 vs. HTG Bad Homburg 2 A
Spiel 90 26.11.2022 15:00 Uhr

SH am 2. Ring Wiesbaden
65187 Wiesbaden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Wiesbade… 10/14
2 Naumoska, Selina
3 Zentgraf, Madita X
5 Färber, Emma X
7 Brandtjen, Ana Lais X
9 Hoffmann, Nives X

10 Scheludkowa, Vale… X
14 Boxhorn, Victoria X
15 Petermann, Julie X
16 Rasch, Joanna X
18 Meister, Jana X
B  Libero

18 Meister, Jana X
B  Offizielle
T Kästner, Michael

CT Kästner, Sarah E

C

A  HTG Bad Hom… 11/14
1 Liedtke, Stefanie
2 Neumann, Larissa X
3 Hensel, Susanne X
4 Moosbrugger, Nicole X
5 Jordan, Evelina X
7 Hagemann, Annett X
8 Neeb, Christiane X

10 Kleber, Christin X
11 Friedl, Kerstin X
13 Runge, Vanessa X
14 Lange, Nadja X
A  Libero
8 Neeb, Christiane X
A  Offizielle
T Jethon, Frank E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC Wiesbade…

HTG Bad Hom…
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 12 1 233 25 1 5 0
1 1 0 20 2 22 25 1 4 0
1 0 1 25 3 22 19 0 4 1
2 2 0 17 4 22 25 1 4 0

5
6 4 1 74 299 94 3 17 1
Start: 15:00 Ende: 20:08 Dauer: 5:08

Sieger: HTG Bad Homburg 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heun, Madeleine 1
2 Wulhelm, Linda 2

Schreiber 3
Schr. Brozek, Ina 4

Assist. Vaenlla, Maria

Dokument erstellt: 26.11.2022 20:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


