

## Landesliga Süd – Frauen

Frauen

B) VC Wiesbaden 4 vs. HTG Bad Homburg 2 A

Spiel 90

26.11.2022 15:00 Uhr

SH am 2. Ring Wiesbaden 65187 Wiesbaden



		S		art :00	A	HTG E	Bad Ho	m	R	En 18:		В	VC Wi	iesbad	le	s	
	A	ufschlagfolge	Ι Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٦	Sta	artaufstellung	14	10	5	3	11	2	4		10	15	9	16	7	5	
Aufstellung		Spielernr.	11		7	14		13		25	14						12
ufste	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z		11:5	3:1		11:5			10:20						
₹		Spielstand			20:11			20:11									
		1. 5.	1	χ_	3 20	7	8 25	11	13	Auszeit	1	2 11	3 12	4	8	9	Auszei
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1-	15	20	22	25)				10	11	12)				2:7
		4. 8.															10:17
				St	art		LITC D	ad Ha		_	En	de					s
			S		art :21	A	HTG E	Bad Ho	m	R	En 19:		B	VC W	iesbad	le	
		ifechlanfolne			111	111	11/	W	1/1	Dunkto				13.7	\ \ /	1/1	D

S		art :56	В	VC W	esbad	le	R		de :18	A	S			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	5	10	15	9	3	7		5	14	11	2	4	10	
T						16	20	7			13)			25
Z						13:18		10:6			10:6			
								18:12			18:12			
2	X	1	2	5	7	9.0	Auszeit	1	3	9	10		16	Auszeit
_	10 20	11	13	14	16	19	2:7	17 25	18	21	22	23	24	

				S		art :21	A HTG Bad Hom			R		de :43	В	s				
	А	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
l,		artauf	stellung		10	5	14	11	2	4		10	15	9	16	7	5	
Aufstellung		s	pielernr.	ı		7			13		19							25
ufste	Auswechsel- spieler		ielstand	Z		8:7			8:7									
Ā		Sμ	neistanu			13:14			13:14									
		1.	5.	2	X.	3	5_	6		9	Auszeit	1	3	5_	6_	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 17	12 18	13 19	14	15	16	14:17	11 22	13 23	15 25	<b>11</b> /	18	19	13:13

S	St 19	art :46	t B VC Wiesbade R Ende 20:08				ide :08	A	S					
^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
A	5	10	15	9	16	7		5	14	11	2	4	10	
T		14	3				17	7			13)			25
Z		6:14	6:14					9:4			9:4			1 1
								15:9			15:9			1 1
1	X 8	1	2	3		6		0_	2		9	11	14 25	Auszeit
4	Ö	9	10	11	12	17)	3:7 12:21	15	17	18	19	22	25)	

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ğ	Sta	artaufstellung	T																					
la la	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
_																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	)	

	B	VC Wiesbade 10	14	A	HTG Bad Hom	11/	14
	2	Naumoska, Selina		1	Liedtke, Stefanie		
ı	3	Zentgraf, Madita	Χ	2	Neumann, Larissa		Χ
ı	5	Färber, Emma	Χ	3	Hensel, Susanne		Χ
	7	Brandtjen, Ana Lais	Χ	4	Moosbrugger, Nicole		Χ
	9	Hoffmann, Nives	Χ	5	©Jordan, Evelina		Χ
	10	© Scheludkowa, Vale	Χ	7	Hagemann, Annett		Χ
1	14	Boxhorn, Victoria	Х	8	Neeb, Christiane		Χ
ı	15	Petermann, Julie	Χ	10	Kleber, Christin		Χ
ı	16	Rasch, Joanna	Χ	11	Friedl, Kerstin		Χ
	18	Meister, Jana	Χ	13	Runge, Vanessa		Χ
	(B)	) Libero		14	Lange, Nadja		Χ
٦	18	Meister, Jana	Х	A	Libero		
	B	) Offizielle		8	Neeb, Christiane		Χ
١	T	Kästner, Michael		A	Offizielle		
)	СТ	Kästner, Sarah	Е	T	Jethon, Frank		Ε
,							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	_										
Bemerkungen						Ergel	bnisse	,			
		B	V	C V	Viesl	oade	HTG	Bad A	`	m	
	A	۱	Ν	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	2	1	0	12	1	233	25	1	5	0
	1	L	1	0	20	2	22	25	1	4	0
	1	ιT	0	1	25	3	22	19	0	4	1
	2	2	2	0	17	4	22	25	1	4	0
						5					
	6	6	4	1	74		299	94	3	17	1
	E	Sta	art:	15	:00	Ende:	20:08	Dai	uer:	5:0	)8

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Heun, Madeleine		1						
2	Wulhelm, Linda		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Brozek, Ina		4						
Assist.	Vaenlla, Maria			_					

Dokument erstellt: 26.11.2022 20:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Sieger: HTG Bad Homburg 2